IMPABHTEJLCTBO XABAPOBCRKOI'O KPA4A

INOCTAHOBJIEHHE

12.07.2016 we  226-mp

r. XabapoEckK

O BHeceHun u3MeHeHul B [lepeueHb 0OBEKTOB KATUTAJIBHOTO CTPOUTEILCTBA KPa-
€BOH TOCYIApCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH, (DMHAHCHPYEMBIX 3a CUET CPEICTB Kpae-
Boro Orokera, Ha 2016 ron, Be%m):[eHHblﬁ nocraHoByieHueM lIpaBurenscTBa Xa-
OapoBckoro kpas ot 26 oktaops 2015 r. Ne 352-np

B uensx yrounenus [lepeunss 00bEKTOB KamMTATEHOTO CTPOUTEIBCTBA Kpa-
€BOW TOCyIapCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH, (PUHAHCHPYEMBIX 3a CYET KpaeBoro Oron-
xeta, Ha 2016 roxn, yrBepkneHHoro nocraHosienueM [lpaBurenscTBa Xabapos-
ckoro kpas oT 26 okTsi0ps 2015 r. Ne 352-mp, IIpaButenscTBO Kpas
I[NIOCTAHOBJIAET:

Buectu u3menenus B IlepeueHp OOBEKTOB KalUTAIBHOTO CTPOMTEIHCTBA
KPAacBOM TrOCYyNapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH, (PMHAHCHPYEMBIX 3a CYET CPEICTB
KpaeBoro Oromkera, Ha 2016 rox, yTBepkIeHHBIH IocTaHoBIeHHeM [ IpaBuTenbpcTBa
XabapoBckoro kpasi oT 26 okTsa0pst 2015 r. Ne 352-mp, u3/105KUB €ro B HOBOU pe-
JAAKLHMH COTIIACHO MPUJIO’KEHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHUIO.
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I[TEPEYEHD

IMTPHUJIOXKEHHE

K TIOCTAHOBJICHUIO
IIpaBuTenscTBa
XabapoBckoro kpas

ot 12 utoms 2016 r. Ne 226-mip

"YTBEPXJEH

MOCTAHOBJIEHUEM
[IpaButenscTBa
XabapoBCcKOro kpas

oT 26 okTs10psa 2015 1. Ne 352-mp

00BEKTOB KAMUTAJIBHOTO CTPOUTEIHCTBA KPACBOU TOCYIAPCTBEHHON COOCTBEHHOCTH,

(UHAHCHPYEMBIX 32 CUET C

e
HA 2OP6 rona

JICTB KpaeBOTO Or0KETa,

O0beMm

H C OHOMKETHBIX KpaeBl;[E(()) lglfgg[meTa
. AUMCHOBAHHUE . POK WHBECTHIHH o
rJ[\/f}[ 00BEKTA KAUTATbHOTO CTPOUTENILCTRA rng}iH;igT%aﬁgocp fémgim’ CTPOMTENLCTBA | KPAaeBOro (Terc. pybnet)
(BUI TPaAOCTPOUTEIIEHOMN A TEITHHOCTH) A peA (roamwr) OromKeTa
Ha 2016 ron | ya 2017 rox | ma 2018 rox
(TBIC. pyOIICH)
1 2 3 4 5 6 7
1. "Awmbynatopus KI'bY3 "Paiionnas 60ib- MHHHUCTEPCTBO CTPOM- 2016 — 2017 5 000,00 15 000,00

Hu1a parioHa nmenu Jlazo" Ha 50 noceie-

TEIbCTBA Kpast
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10.

HUH B CMEHY B Ioc. CUTa MyHUIIMNIAIBHOTO
pariona umenu Jlazo"

JKunele kopnyca I opuHCKOTO NCHXOHEBPO-
Joruyeckoro uHTepHara Ha 350 mect

JleTckuit OOJTBHUYHBIN KOMILJIEKC B JICHHH-
ckom okpyre T. KoMmcomonbcka-Ha-Amype
(cTtpoutenbcTBO: I OUepenr — neTckas mo-
JTUKIIMHUKA, [l ouepens — nedeOHbIi KopIryc
U JIETCKOE KOHCYJIbTATUBHOE OT/ACIICHHUE),
500 mocemnienuii B cMeHy, 232 KOWKH,

300 mocemieHuit B CMEHY*

3amuTa Ot 3aToruieHus repputopun FOx-
HOTO OKpyTra r. XabapoBcKa Ha y4acTKe
yin. [Inonepckas ot llfeanapHﬂ 1o yi. Co-
F03HOU

Huxenepnas 3anura tepputopuu r. Kom-
COMOJIbCKa-Ha-Amype, 26,67 km*

Hmxenepnas 3amura tepputopuu nmoc. Ho-
BbIN Mny KoMcomompckoro MyHUIIMTIATb-
HOTO paloHa

HNuxenepHas 3amura OT BO3AEHCTBUS BOA
Tepputopru KopcakoBCKOTO CETbCKOTO TOo-
ceyieHus1 XabapOBCKOTO MYHULUITATBHOTO
parioHa

Hmwxenepnas 3amura Tepputopuu ¢. Tpowutr-
koe Hanaiickoro MyHUIIUITAIBHOTO paloHa

Huxenepnas 3ammra teppuropuu ¢. Huxk-
HeraMOoBckoe KoMcoMOITbCKOTO MyHHIIH-
MaJIbHOTO paoHa

HNnxenepnas 3amura CHHIAUHCKOTO CEJIb-
ckoro nocenenus Hanalickoro MmyHuuu-
MaJIbHOTO PaloHAa

MHHHUCTEPCTBO CTPOU-

TEIHCTBA Kpast

2014 - 2018

2016 —2019

2007 -2019

2014 - 2018

2014 -2019

2014 -2019

2014 - 2019

2014 -2019

2014 -2019

16 440,00

51 255,00

58 020,00

2 586,47

1 504,13

251423

179726

161551

50 000,00

45 750,00

414 723,95

295 500,00

50 000,00

45 750,00

414 723,95

432 100,00
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12.

13.

14.

15.

16.

16.1.

17.

18.

19.

20.

HNmxenepHas 3auura reppuropuu ¢. HalixuH MHHHCTEPCTBO CTPOHU-
TEJIbCTBA Kpas

u ¢. [laepra Hanalickoro MyHUIIUITAJIbHOTO
paiioHa

Huxenepnas 3ammura teppuropuu c. Jlana
Hanaiickoro MyHULIIMIIAIBHOTO palioHa

HmkeHepHas 3aimra TEPPUTOPHH TIOC.
Kpacnas Peuka B r. Xa0apoBcke

Komriekc »KuIbIX JOMOB COLIUAITBHOTO
HAa3HAYCHMUS 1711 HUHBAIUIOB, AETEH-CUPOT U
CEeMEH, MMECIOIIUX JICTCH-HHBAIU/IOB, B I'. Xa-
GapoBCKe

Kommekce 3ganuit KI'OY "Xabaposckuii
KPaeBOM IIEHTP MCUXOJIOTO-TeIaroruyec-
KOW peabuiuranuu u koppekiuu', r. Xa-
GapoBck, yi. Tuxookeanckas, 167

Kommniekc nenoBbix 3nanuii no yi. Tuxo-
OKEaHCKOM B I'. XabapoBCKe,

B TOM YHMCJIE CO3/IaHHUE HA €r0 TUIOIIAIsIX
(hYHKIHOHATIBHBIX TIOMEIIICHHI:

XynoxxecTBeHHas rajgepes "'My3ei coBpe-
MEHHOTO HCKyccTBa"

KowmmiekcHast cuctema SKCTPEHHOTO OTIO-
BCILICHHS HacejeHus XabapoBCKOTO Kpast
00 yrpo3e BOSHUKHOBEHHUS HJIH O BO3SHUK-
HOBEHHUH YPE3BbIYAWMHBIX CUTYallMH

KopoBHuHK ¢ OGeCITpUBI3HBIM COACPIKAaHHEM
Ha 480 rosnos B ¢. KonaparseBka

Kpaesoit 6usnec-unky6aTop B 1. Komco-
MOJIbCKe-Ha-AMype

Kpaesoii ngopenr enuno6opcts "Camb0" B
r. XabapoBcke

2014 - 2019

2014 -2019

2014 -2016

2012 -2017

2017 -2018

2016

2013 -2017

2011 -2016

2013 -2016

2015 -2018

2 356,05

1 813,08
2 355,86

35,40

267,00

267,00

30 000,00

2 013,10
150 680,31

13 000,00

281 232,41

70 000,00

78 650,55

100 000,00

94 511,80

109 000,00
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

Kpaesoii uenTp 06§330B3HH$[ B Unnycrpu-
aJIbHOM paHoHe r. XabapoBcka

MempaﬁOHHoe MaTOJIOTHYUECKOE OTEJIe-
HHE. 'BsA3eMmckas HeHTpabHas paloHHAs
6onapHHIA", . Basemckuit

MeskpalloHHBINH COLUAITEHO-PEA0UTUTAITHOH-
HBIW LEHTP ISt HHBATHAOB Ha 50 MecT ¢
COLIHAJIBHOM rocTHHHIEH Ha 50 MecT B

r. Komcomonbcke-Ha-Amype

Mewmopuanbhbiii komiuieke "'[Inomans
Cnassl" B LlenTpansHom paiione r. Xaba-
POBCKa

MexpallOHHBIM OHKOJIOTUYECKUN TUCTIaH-
cep r. Komcomonbcka-ua-Amype (cTpou-
TEILCTBO: | ouepens — MaToI0roaHaToMu-
yeckoe otaeneHue, Il ouepens — otaenenue
panuotepanuu, [l ouepens — monmukIMHUKA
¢ nancuonarom), 3 500 kB. M, 40 koek,

100 nocemenuit B cmeny, 30 mect*

MepomnpusTHs IO TIOATOTOBKE 30HbI 3aTOTI-
JIeHUs (BOJIOXPAHUITHIIA U HUYKHETO Obeda)
Bypeiickon I'DC (momanka KOTeIbHOH B
moc. OIMMITHHCKHIT)

Otnenenure [OpHHCKOTO TICHXOHEBPOJIOTH-
YEeCKOTO MHTEPHATa B noc. bepe3oBnrii
ConHeuHOTO paiioHa (PEKOHCTPYKIUS 3/1a-
HHS JIETCKOTO €aa)

"[lepunaranphblii eHTp, XabapoBck. Tperbs

ouepenp''. PEKOHCTPYKIHS CYIIIECTBYIOILETO
AKYIIEPCKOTO KOpITyca

IMonmuknuHuka 11t AE€TCKOTO HACEJICHUS B
[TpuGpesxkHoM MUKpOpatione, T. XabapoBCK.
CTpoHTEeIILCTBO

MHHHUCTEPCTBO CTPOU-
TEJIbCTBA Kpas

2009 —2014

2014 -2018

2016 - 2019

2011 -2019

2016 —2020

2016

2008 — 2016

2009 —-2017

2016 — 2018

23 000,00

8 000,00

20 000,00

18 000,00

72 000,00

158 580,39

30 000,00

30 000,00

8 000,00

40 000,00

314 342,36

50 000,00

30 010,00

5 000,00

32 000,00

27 500,00

50 000,00
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30.

30.1.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

PexoncTpykuus Habepexnou B LlenTpass-
HOM paiioHe T. XabapoBcka Ha y4acTKe OT
Ycceyputiickoro OyibBapa 10 yii. CoBeTckoi

B TOM YHCJIC:

"Pexonctpykuus HabepexxHou B LlenTpais-
HOM paoHe T. Xa0apoBCKa Ha Y4aCTKE OT
chypnﬁcxoro OynbBapa no yi. CoBet-
ckou” (III saram)

Pexonctpykuus HabepexxHou p. Amyp B
r. Komcomonbcke-Ha-Amype, 2,8 km*

PernonanpHbii LIEHTP Pa3BUTHS CIIOPTA B
r. Komcomonbcke-Ha-Amype (CTpouTenb-
CTBO)*

Pexoncrpyxims cragnona "Cmena” B r. Kom-
COMOJIbCKE-Ha-AMype

Crnyxe0HO-TIaCCaKMUPCKOE 31aHUE adPO-
nmopta Yymukan

CTpoMTENBCTBO (PEKOHCTPYKIHUSA) KHIIBIX
MMOMEIICHHI B COOTBETCTBHH C KPA€BbIM
3aKOHOIATEITLCTBOM M HOPMATHBHBIMU
npaBoBbIMH akTamu [IpaBurenscTa Xaba-
POBCKOTO Kpast

Qenpamepcko-akyuepckuii nyHktT KI'bY3
"BerHe6pypeHHCKaﬂ LIEHTpaJIbHasl palioH-
Has 00JbHULIA" Ha 25 TOCeIeHHn B CMEH
(¢ »xmTeiM oMenieHueM) B ¢. Cpennuii Yp-
ras1 BepxHeOypenHCKOTO MyHHUIIHITATEHOTO
paiioHa

Bcero

MMHHUCTEPCTBO CTPOM-
TEJIbCTBA Kpas

*MOKET OBITH YTOYHEHO MOCJIE YTBEPKAECHHUS MPOEKTHOM JOKYMEHTALHH.
[Ipumeuanue: ['IC — ruaApO3NEKTPOCTAHIINS,

2014 - 2019

2016 — 2018

2016 — 2019

2016 —2020

2016 — 2017

2015 -2017

2016 —2018

2016 —2017

104 824,86

56 824,86

60 000,00

75 900,00

30 000,00
58 806,58

538 229,86

5 000,00

167 707,07

167 707,07

37 000,00

174 100,00

50 000,00
111 574,87

514 250,00

15 000,00

52 238,12

52 238,12

37 000,00

120 000,00

514 250,00

1 545 595,09 2862 831,21 2014 083,87
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KI'BY3 — xpaeBoe rocyaapcTBeHHOE OFOIKETHOE YUPEKIeHHE 3APaBOOX PAHEHHS;
KI'OVY — kpaeBoe rocyaapcTBeHHOe 0011eo0pa3oBaTeabHOe yupexaenue. "




